
Årgång 2022

Art. nr 70525

Pris 229 kr

Storlek 750 ml

Producent Weingut Weszeli

Ursprung Kamptal, Österrike

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Skruvkork

Druvor Grüner Veltliner

Alkoholhalt 12,5%

Totalsyra 6 g/l

Restsocker 3 g/l

Sortiment Systembolagets beställning

Weszeli Langenlois Grüner VeltlinerWeszeli Langenlois Grüner Veltliner

Certifiering Ekologiskt, Vegan, Biodynamiskt

Karaktär Charmigt och livligt, läskande vin med krämig struktur och smak av gröna äpplen,

citrus, stenfrukt samt finstämd mineralitet och inslag av peppar.

Tillverkning Vid ankomst till vineriet följde direkt en varsam pressning utan avstjälkning.

Druvmusten jäste sedan i temperaturkontrollerade ståltankar där de sedan fick lagras på sin

jästfällning i fem månader innan buteljering.

Passar till Grillad fisk och skaldjur eller lättare fiskrätter.

Om producentenOm producenten
Davis Weszeli lämnade en urban karriär i Wien med målsättningen att jobba närmare naturen,

och 2011 köpte han sitt vineri i Langenlois. Domänen var dock långt ifrån ny, utan hade drivits

av samma familj, familjen Summerer, sedan 1679. I början var det fokus på blandbruk, men

sedan sedan 1980-talet är det enbart vinrankor som odlas. Vid Davis övertagande av domänen

gjordes vinerna av Rupert Summerer, och han har varit instrumentell i förmedlandet av den

djupa historiska kunskap som familjen ackumulerat under så lång tid.

Att göra vin av högsta kvalitet med ett tydligt avtryck av sin terroir var Davis målsättning från första början, och han antog snabbt en

naturlig hållning i både vingårdarna och i vineriet. En stor biodiversitet ses som en förutsättning för hälsosamma vingårdar, och

interaktion mellan den lokala floran och faunan uppmuntras ner på mikroklimat-nivå; inga kemiska bekämpningsmedel förekommer,

olika täckgrödor har planterats och strategiska introduktioner av blommor, frukt och grönsaker används för att uppmuntra en god

balans mellan vingårdarna och djurlivet. Davis själv kallar denna vingårdscentrerade filosofi för "Terrafactum", vilket han till och med

registrerat som varumärke.
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